CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 8/2024

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA, no uso das atribuições
que lhes são conferidas, baixa o seguinte:

ATO DA MESA N.º 08/2024

Art. 1º A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA, DECIDE alienar
por doação, com fundamento no disposto no artigo 76, inciso II, alínea “a”, da Lei Federal
nº 14.133/2021, à Polícia Militar do Estado de São Paulo, situado na Rua Coronel Joaquim
Augusto, nº 39, Centro – Cep: 18147-000 - Araçariguama – SP, o bem patrimonial
relacionado nos autos do Processo nº 044/2024, considerado inservível para uso da Câmara
Municipal de Araçariguama.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Câmara Municipal de Araçariguama, 19 de dezembro de 2024.

DR. MARCO DAL BELLO
Presidente

LILI MARQUES
1ª Vice-Presidente

ADEMARIO JESUS MENDES – BAHIA
CABELEIREIRO
2º Vice-Presidente

PAULO VOLCOV
1º Secretário

EDMILSON ANTONIO DA SILVA –
BAIXINHO

     2º Secretário

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0S6UPPM40YD5UTG2
		2024-12-19T13:48:10-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-19T14:22:48-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-19T15:20:57-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-19T15:24:06-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-20T09:45:48-0200
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura